
'·

ž"°°:jn
.jO"

MHMPXP5LU51K
Stejnopis č. r

Č. S-16943/MJT/2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle ust. § 2055 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Hlavní město Praha
IČO: 00064581
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha l, PSČ l 10 00
zastoupené Janem Rakem, BBA, pověřeným řízením odboru hospodaření s majetkem Magistrátu
hlavního města Prahy
na straně jedné jako dárce

a

Středočeský kraj
IČO: 70891095
se sídlem Zborovská 8l/ll, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený RNDr. Martinem Macháčkem, radním, na základě pověření ze dne 4.1.2017
na straně druhé jako obdarovaný

dále společně také jen ,,účastníci této smlouvy"

tuto

smlouvu darovací
Č. DAN/83/09/026332/2016

l.
Hlavní město Praha je výlučným a neomezeným vlastníkem spoluvlastnického podílu ve výši id.
1/20 vzhledem k celku, a to každé z níže uvedených nemovitých věcí v obci Praha a k.ú. Staré
Město :
pozemku p.č. 114 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 405 m2 - součástí je stavba : Staré
Město, č.p. 156, jiná st.
pozemku p.č. l 15 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 173 m2 - součástí je stavba : Staré
Město, č.p. 229, jiná st.

l

MHMPXP5LU51K



- -i

d

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha na LV 914 pro obec Praha a katastrální území Staré Město (dále též jen
,,nemovité věci").

II.
Dárce daruje obdarovanému spoluvlastnický podíl ve výši id. 1/20 nemovitých věcí uvedených
v článku l. této smlouvy a obdarovaný tyto nemovité věci přijímá do svého výlučného vlastnictví.

III.
Pořizovací cena id. podílu 1/20 pozemku parc.č. l 14 k.ú. Staré Město -
Pořizovací cena id. podílu 1/20 pozemku parc.č. l 15 k.ú. Staré Město -
Pořizovací cena id. podílu 1/20 budovy Cp 156 na poz.parc.č.l
2.915.740,85 Kč.
Pořizovací cena id. podílu 1/20 budovy Cp 229 na poz. parč. č.
1.245.489,30 Kč.

755.596,70 Kč.
322.760,91 Kč.
14 k.ú. Staré Město -

] 15 k.ú. Staré Město -

lV.
Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy bránily.
Obdarovaný prohlašuje, že je niu stav převáděných nemovitých věcí dobře znám a že je v tomto
stavu do svého vlastnictví přijímá.

V.
V souladu s § 43 odst. l zákona č. l31/2000Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů tímto hlavní město Praha coby dárce potvrzuje, že darování předmětných nemovitých
věcí uvedených v ČI. I. výše této smlouvy ve prospěch obdarovaného byl zveřejněn na úřední
desce Magistrátu hlavního města Praha pod evidenčním číslem SVM-7100/2015, SVM-
7097/2015, č.j. 888528/2014 od 9.10.2015 po dobu zákonné lhůty a darování nemovitých věcí a
uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem hlavního města Praha usnesením č. 2 1/38
zedne15.12.2016.

Obdarovaný prohlašuje, že darování nemovitých věcí uvedených v ČI. l. této smlouvy
z vlastnictví hlavního města Praha do vlastnictví Středočeského kraje a předání těchto
nemovitých věci k hospodaření Odboru Kancelář ředitele Krajského úřadu Středočeského kraje
se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, bylo schváleno v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), v platném znění, usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 090-
22/2016/ZK ze dne 25.4.2016. Tím jsou splněny podmínky uvedené v ust. § 23 cit. zákona.

VI.
Podle této smlouvy budiž proveden vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí vedeného
Katastrálním úřadem pro hlavní město Praha, Katastrálním pracovištěm Praha tak, aby nadále
.jako výlučným a neomezeným vlastníkem nemovitých věcí uvedených ČI. l. této smlouvy byl
zapsán Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 8 Ill l, 150 21 Praha 5, IČO 70891095.

2



_"¶

i. ,,

—'F

—W

_?
ii
H

-4
-m

1

j

Účastníci této smlouvy se dohodli, že návrh na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního pracoviště Praha podá obdarovaný
a že správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí uhradí obdarovaný.

VII.
Dárce se zavazuje předat obdarovanému nemovité věci do 30 dnů
doručeno vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí
hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha. Smluvní strany
a převzetí nemovitých věcí pořídí písemný protokol.

ode dne, kdy bude dárci
Katastrálním úřadem pro
se zavazují, že o předání

VIII.
l

á

!

l

g

Účastníci této smlouvy potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že smlouva byla
uzavřena po vzájemném projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz
toho připojují svoje podpisy.

IX.
Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech, z nichž si dárce ponechá Čtyři stejnopisy,
obdarovaný dva stejnopisy a jeden stejnopis se připojí k návrhu na vklad vlastnického práva ve
Erospěch obdarovaného na Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.
Učastníci této smlouva výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva býla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení této smlouvy a datu
jejího podpisu a text smlouvy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Účastníci této smlouvy prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

1 5-08- 2017 21 -08- 2017V Praze dne V Praze dne

:l::'n'í měs

pověřený řízením odboru hospodaření
s majetkem MHMP

Obdarovaný č."""""ý ""j G;""g

RND,. Martin Macháček, CSc.
radní

3


